焦大政〔2023〕23号
关于聘任焦作大学兼职心理健康

教育咨询教师的决定

为健全充实我校专兼职心理健康教师队伍，促进全校学生身心健康全面发展，进一步提升我校心理健康教育咨询工作水平。经研究决定，聘任郭军等24名同志为我校兼职心理健康教育咨询教师，聘期两年。

希望受聘教师本着对学生高度负责的态度，努力钻研心理健康教育专业知识，将理论与实践有机结合，扎实有效开展工作，为我校心理健康教育咨询工作做出积极贡献。

附件：焦作大学兼职心理健康教育咨询教师名单
焦作大学

                   2023年5月5日
附件：

焦作大学兼职心理健康教育咨询教师名单
（以姓氏拼音排序）

郭  军       郭雪琴         郭  煜         何  芳

贺永芳       纪咏宜         李  萌         李雅冰

李艳梅       廉永生         刘建民         彭  彬

乔艳红       秦  鹏         宋  萍         王  杰

张  波       张  辉         张  卉         赵  芝

郑笑晗       钟  丹         周明芳         朱  琳

焦作大学党政办公室　　 　　2023年5月17日印发
PAGE